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CATEGORIA ECONOMICA

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

APLICACOES DIRETAS
SALARIO-FAMILIA
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
OBRIGACOES PATRONAIS
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
INDENIZACOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS
APLICACAO DIRETA DECORRENTE DE OPERAGAO ENTRE ORGAOS, FUNDOS E ENTIDADES INTEGRANTES DOS OF

OBRIGACOES PATRONAIS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

APLICACOES DIRETAS
APOSENTADORIAS E REFORMAS
PENSOES
OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS
SALARIO-FAMILIA
DIARIAS - PESSOAL CIVIL
MATERIAL DE CONSUMO
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO
SERVICOS DE CONSULTORIA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
LOCACAO DE MAO-DE-OBRA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

CREDITOS
ORCAMENTARIOS E
SUPLEMENTACOES

78.100.000,00 D

2.911.000,00 D

2.911.000,00 D
1.000,00 D
2.300.000,00 D
100.000,00 D
150.000,00 D
10.000,00 D
350.000,00 D
350.000,00 D

75.189.000,00 D

75.189.000,00 D
58.100.000,00 D
13.000.000,00 D
20.000,00 D
1.000,00 D
15.000,00 D
80.000,00 D
10.000,00 D
400.000,00 D
20.000,00 D
200.000,00 D
450.000,00 D

CREDITOS
ESPECIAIS E
EXTRAORDINARIOS
0.00 78.100.000,00 D

TOTAL

0.00 2.911.000,00 D
0.00 2.911.000,00 D
0.00 1.000,00 D
0.00 2.300.000,00 D
0.00 100.000,00 D
0.00 150.000,00 D
0.00 10.000,00 D
0.00 350.000,00 D
0.00 350.000,00 D

0.00 75.189.000,00 D

0.00 75.189.000,00 D
0.00 58.100.000,00 D
0.00 13.000.000,00 D

0.00 20.000,00 D
0.00 1.000,00 D
0.00 15.000,00 D
0.00 80.000,00 D
0.00 10.000,00 D
0.00 400.000,00 D
0.00 20.000,00 D
0.00 200.000,00 D
0.00 450.000,00 D

REALIZADO DIFERENCA

5.613.077,73 D

197.008,37 D

197.008,37 D
46,72 D
189.696,45 D
7.265,20 D
0.00

0.00

0.00

0.00

5.416.069,36 D

5.416.069,36 D
4.389.620,05 D
933.952,52 D
0.00

70,08 D

0.00

631,41 D

0.00

17.341,36 D
0.00

15.390,46 D
23.586,15 D

72.486.922,27 D

2.713.991,63 D

2.713.991,63 D
953,28 D
2.110.303,55 D
92.734,80 D
150.000,00 D
10.000,00 D
350.000,00 D
350.000,00 D

69.772.930,64 D

69.772.930,64 D
53.710.379,95 D
12.066.047,48 D
20.000,00 D
929,92 D
15.000,00 D
79.368,59 D
10.000,00 D
382.658,64 D
20.000,00 D
184.609,54 D
426.413,85 D
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CATEGORIA ECONOMICA CREDITOS CREDITOS TOTAL REALIZADO DIFERENCA

ORCAMENTARIOS E ESPECIAIS E

SUPLEMENTACOES EXTRAORDINARIOS
OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS 283.000,00 D 0.00 283.000,00 D 3.944,30 D 279.055,70 D
SENTENCAS JUDICIAIS 2.000.000,00 D 0.00 2.000.000,00 D 31.533,03D 1.968.466,97 D
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 600.000,00 D 0.00 600.000,00 D 0.00 600.000,00 D
INDENIZACOES E RESTITUICOES 10.000,00 D 0.00 10.000,00 D 0.00 10.000,00 D
DESPESAS DE CAPITAL 100.000,00 D 0.00 100.000,00 D 0.00 100.000,00 D
INVESTIMENTOS 100.000,00 D 0.00 100.000,00 D 0.00 100.000,00 D
APLICACOES DIRETAS 100.000,00 D 0.00 100.000,00 D 0.00 100.000,00 D
OBRAS E INSTALACOES 50.000,00 D 0.00 50.000,00 D 0.00 50.000,00 D
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 50.000,00 D 0.00 50.000,00 D 0.00 50.000,00 D
TOTAL GERAL 78.200.000,00 D 0 78.200.000,00 D 5.613.077,73 D 72.586.922,27 D

ENTIDADES RELACIONADAS
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